
Trophée jeunes pousses #4
GOLF CLUB DE FABREGUES - 22.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEMBEGE, François MASSANE 23,4 30 30 23,4

2 --- CHAUVIN, Maxime FABREGUES 40,3 31 31 38,3

3 --- GOTH, Eva MASSANE 29,2 33 33 29,2

4 --- NOT, Arthur MASSANE 25,7 33 33 25,7

5 --- AROCA, Charles MASSANE 31,7 33 33 31,7

6 --- BURCKART, Mathieu PIC SAINT-LOUP 45,4 38 38 45,0

7 --- ASSEMAT, Elio FONTCAUDE 54,0 41 41 54,0

8 --- BROTTET, Antoine MASSANE 25,4 41 41 25,4

9 --- AUDIGER, Clement PIC SAINT-LOUP 49,2 42 42 50,2

10 --- PAIN ABD EL FATTAH, Arthur FONTCAUDE 54,0 43 43 54,0

11 --- CRESCENCE, Milan FONTCAUDE 54,0 44 44 54,0

12 --- KHAYIBBAT, Iliam MASSANE 54,0 44 44 54,0

13 --- TOLEDANO, Sacha CASTELNAU LEZ 54,0 44 44 54,0

14 --- FRANCES, Baptiste PIC SAINT-LOUP 42,6 45 45 43,6

15 --- KHAZRI, Lenny MASSANE 54,0 45 45 54,0

16 --- BOESCH, Erwann PIC SAINT-LOUP 54,0 46 46 54,0

17 --- FRANCES, Thibault PIC SAINT-LOUP 44,5 46 46 45,5

18 --- PERRET, Maxime MASSANE 48,8 47 47 49,8

19 --- GALLOIS, Alban MASSANE 48,9 47 47 48,9

20 --- GUILLON LE FLOCH, Eden FONTCAUDE 54,0 48 48 54,0

21 --- GUILBAULT, Octave CASTELNAU LEZ 54,0 49 49 54,0

22 --- BICHET, Leon FONTCAUDE 54,0 52 52 54,0

23 --- GUICHARD, Arthur PIC SAINT-LOUP 49,5 52 52 49,5

24 --- DANIEL, Archibald CASTELNAU LEZ 54,0 54 54 54,0

25 --- VOLPILIERE, Leon CASTELNAU LEZ 54,0 55 55 54,0

26 --- ASTIER, Anna CASTELNAU LEZ 54,0 58 58 54,0

27 --- BOSSERAY, Sacha PIC SAINT-LOUP 54,0 62 62 54,0
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAUVIN, Maxime FABREGUES 40,3 22 22 38,3

2 --- LEMBEGE, François MASSANE 23,4 24 24 23,4

3 --- AROCA, Charles MASSANE 31,7 25 25 31,7

4 --- GOTH, Eva MASSANE 29,2 26 26 29,2

5 --- BURCKART, Mathieu PIC SAINT-LOUP 45,4 27 27 45,0

6 --- NOT, Arthur MASSANE 25,7 27 27 25,7

7 --- ASSEMAT, Elio FONTCAUDE 54,0 29 29 54,0

8 --- PAIN ABD EL FATTAH, Arthur FONTCAUDE 54,0 31 31 54,0

9 --- AUDIGER, Clement PIC SAINT-LOUP 49,2 31 31 50,2

10 --- CRESCENCE, Milan FONTCAUDE 54,0 32 32 54,0

11 --- KHAYIBBAT, Iliam MASSANE 54,0 32 32 54,0

12 --- TOLEDANO, Sacha CASTELNAU LEZ 54,0 32 32 54,0

13 --- KHAZRI, Lenny MASSANE 54,0 33 33 54,0

14 --- BOESCH, Erwann PIC SAINT-LOUP 54,0 34 34 54,0

15 --- FRANCES, Baptiste PIC SAINT-LOUP 42,6 35 35 43,6

16 --- BROTTET, Antoine MASSANE 25,4 35 35 25,4

17 --- GUILLON LE FLOCH, Eden FONTCAUDE 54,0 36 36 54,0

18 --- PERRET, Maxime MASSANE 48,8 36 36 49,8

19 --- FRANCES, Thibault PIC SAINT-LOUP 44,5 36 36 45,5

20 --- GALLOIS, Alban MASSANE 48,9 36 36 48,9

21 --- GUILBAULT, Octave CASTELNAU LEZ 54,0 37 37 54,0

22 --- BICHET, Leon FONTCAUDE 54,0 40 40 54,0

23 --- GUICHARD, Arthur PIC SAINT-LOUP 49,5 41 41 49,5

24 --- DANIEL, Archibald CASTELNAU LEZ 54,0 42 42 54,0

25 --- VOLPILIERE, Leon CASTELNAU LEZ 54,0 43 43 54,0

26 --- ASTIER, Anna CASTELNAU LEZ 54,0 46 46 54,0

27 --- BOSSERAY, Sacha PIC SAINT-LOUP 54,0 50 50 54,0
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Total :  54 joueurs


